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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Filipstad Energinät AB, REL00040 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 1,5570 0,5280 1,2668 0,2705 0,9056 39,8596 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,9477 1,1026 0,1228 0,9837 0,7892 8,6857 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0192 0,0082 0,0161 0,0053 0,0122 0,5923 

  SAIFIav 0,0090 0,1276 0,0046 0,0473 0,0471 0,0865 

Jordbruk SAIDIoav 0,0000 0,0000 - - 0,0000 79,8311 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 - - 0,0000 26,3916 

  SAIFIoav 0,0000 0,0000 - - 0,0000 1,1260 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 - - 0,0000 0,2473 

Handel och Tjänster SAIDIoav 0,3279 0,4027 0,4870 0,3051 0,3807 27,9943 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 0,6208 0,0974 0,2034 0,2304 6,6963 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0055 0,0067 0,0065 0,0068 0,0064 0,4830 

  SAIFIav 0,0000 0,0872 0,0032 0,0068 0,0243 0,0640 

Industri SAIDIoav 5,9091 0,0000 0,3261 0,6383 1,7184 35,8824 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 2,9070 0,6522 0,0000 0,8898 9,2750 

  SAIFIoav 0,0606 0,0000 0,0217 0,0213 0,0259 0,5768 

  SAIFIav 0,0000 0,0465 0,0217 0,0000 0,0171 0,0898 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 0,4959 0,0000 0,0000 0,2956 0,1979 32,6006 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,2314 3,7500 0,1415 0,3103 1,6083 8,0254 

  SAIFIoav 0,0083 0,0000 0,0000 0,0049 0,0033 0,5278 

 SAIFIav 0,0165 0,1250 0,0047 0,0148 0,0403 0,0834 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

Samtliga T 14,2800 13,9735 14,1563 14,1062 14,1290  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 0,9056 0,9056 0,9056 0,9056 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,7892 0,7892 0,7892 0,7892 

Ei 111111 SAIFIoav 0,0122 0,0122 0,0122 0,0122 

  SAIFIav 0,0471 0,0471 0,0471 0,0471 

Jordbruk SAIDIoav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Handel och Tjänster SAIDIoav 0,3807 0,3807 0,3807 0,3807 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,2304 0,2304 0,2304 0,2304 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0064 0,0064 0,0064 0,0064 

  SAIFIav 0,0243 0,0243 0,0243 0,0243 

Industri SAIDIoav 1,7184 1,7184 1,7184 1,7184 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,8898 0,8898 0,8898 0,8898 

  SAIFIoav 0,0259 0,0259 0,0259 0,0259 

  SAIFIav 0,0171 0,0171 0,0171 0,0171 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 0,1979 0,1979 0,1979 0,1979 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,6083 1,6083 1,6083 1,6083 

  SAIFIoav 0,0033 0,0033 0,0033 0,0033 

  SAIFIav 0,0403 0,0403 0,0403 0,0403 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

 


	Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 2016-2019
	Filipstad Energinät AB, REL00040


